ПРИКАЗ        БОЕРЫК

«____» _________2024г.   п.г.т.Уруссу  №______

Об итогах районного конкурса рисунков

«Символ года - 2024»

На основании положения «О проведении районного конкурса рисунков

«Символ года – 2024» (далее по тексту Конкурс), среди детей Ютазинского

муниципального района в соответствии с планом мероприятий МБУ ДО «Центр

детского творчества» Ютазинского муниципального района РТ на 2023-2024

учебный год, с 4 по 29 декабря 2023г. проведен Конкурс среди детей Ютазинского

муниципального района РТ.

 В конкурсе приняли участие 29 детей Ютазинского муниципального района:

 1.Утвердить прилагаемый протокол победителей конкурса (Приложение 1);

 2.Наградить в соответствии с прилагаемым списком победителей

дипломами;

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Р.А.Гиззатуллина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ   «ЦЕНТР ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА» ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ

БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ

 Протокол №15

заседания жюри районного конкурса рисунков «Символ года 2024»

Образовательная организация муниципального района РТ Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан

Почтовый адрес 423951,Республика Татарстан,Ютазинский район, пгт Уруссу,

                                                                    (индекс, район, город, улица, дом)

 ул.Мияссарова,д.69_

ФИО председателя жюри районного конкурса рисунков «Символ года 2024»

Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Тел. специалиста (885593) 2-81-09

Дата заседания 11 января 2024г.

По итогам проведения районного конкурса районного конкурса рисунков «Символ года

2024», присудить:

МБУ ДО «Центр детского творчества»:

1 место Минниярова Аделя, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Кулинария», руководитель Валиева А.М.

1 место Гарипова Эльза, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Планета

развития» руководитель Валиева А.Т.

1 место Петров Родион, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Зернышко», руководитель Синагулова Р.Р.

1 место Хисматуллина Дарина, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мастерица», руководитель Галипова Л.А.

1 место – Нуртдинов Ислам, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мозайка», руководитель Губайдуллина Г.М.

2 место Минниярова Аделя, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Кулинария», руководитель Валиева А.М.

2 место Шнайдер Вероника, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Планета развития» руководитель Валиева А.Т.

2 место Тагоев Низар, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Зернышко»,

руководитель Синагулова Р.Р.

2 место Зарипова Карина, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мастерица», руководитель Галипова Л.А.

2 место Хабибуллин Шамиль, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мозайка», руководитель Губайдуллина Г.М.

2 место Фахрутдинова Амелия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Лига активистов» руководитель Гиззатуллина Р.А.

2 место Низамов Ролан, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Лига

активистов» руководитель Гиззатуллина Р.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

3 место Давлетханова Азалия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Кулинария», руководитель Валиева А.М.

3 место Гареев Ранэль, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение «Планета

развития» руководитель Валиева А.Т.

3 место Тагоев Арслан, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Зернышко», руководитель Синагулова Р.Р.

3 место Закиева Розалина, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Юнармия» руководитель Гарайшина А.С.

3 место Свищева Эмилия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Юнармия» руководитель Гарайшина А.С.

3 место Ахметшина Майя, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мастерица», руководитель Галипова Л.А.

3 место – Аюпова Аделия, МБУ ДО «Центр детского творчества», объединение

«Мозайка», руководитель Губайдуллина Г.М.

Образовательные учреждения:

1 место – Абдуллина Агнесса, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

1 место – Еськина Лидия, МБОУ «Уруссинская СОШ  №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

1 место – Зарипова Карина, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

1 место – Зайдуллина Малика, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

1 место – Фахрутдинова Амелия, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

1 место – Тагирова Зарина, Усманова Альфина, МБОУ «Уруссинская НОШ №1»

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан;

2 место – Хасанова Элина, Галиева Розалия, Абдульманова Элина, Шакирова Лилия,

МБОУ Уруссинская НОШ №1» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан;

2 место – Гарайшина Наиля, МБОУ «Уруссинская гимназия» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан;

3 место – Низамов Ролан, МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан;

3 место – Сучков Артем, МБОУ «Ютазинская СОШ» Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан;

 Комиссия:  _________________ Синагулова Р.Р.

                                __________________Валиева А.М.

                               ___________________ Гарайшина А.С.